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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51427506O

2. Data e Regjistrimit 27/02/2025
3. Emri i Subjektit METALTEK GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durres Durres DURRES Katund i ri, Erzen, 
Durres, Nd. 24 H1.1, Nr pasurie 70/41 zk 1595 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1- Aktivitete në fushën e ndërtimit , ndërtim objektesh 
metalike rezidenciale dhe jo rezidenciale, tregtim me 
shumicë dhe pakicë të lëndëve të ndryshme që shërbejnë në 
fushën e ndërtimit etj. 2- Studimi, projektimi, supervizion i 
punimeve dhe ndërtimi i objekteve të ndryshme, ushtrim i 
aktivitetit të studimit, projektimit dhe ndërtimit të të gjitha 
llojeve.  3- Kryerja e çdo lloj aktiviteti të lejueshëm nga ligji 
për formën juridike të subjektit. 4- Import-Export 
Elson Toska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/02/2025 Deri: 26/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elson Toska
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: beharishehu28@gmail.com  
Telefon: 0695202345  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-417490-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-418122-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  27.02.2025 per ndryshim  
administratori. Largimi i Behar Shehu dhe emerimi i Elson Toska
Objekti ishte            ("1- Aktivitete në fushën e ndërtimit , ndërtim objektesh metalike 
rezidenciale dhe jo rezidenciale, tregtim me shumicë dhe pakicë të lëndëve të ndryshme që 
shërbejnë në fushën e ndërtimit etj. 2- Studimi, projektimi, supervizion i punimeve 
dhe ndërtimi i objekteve të ndryshme, ushtrim i aktivitetit të studimit, projektimit dhe 
ndërtimit të të gjitha llojeve.  3- Kryerja e çdo lloj aktiviteti të lejueshëm nga ligji për 
formën juridike të subjektit. 4- Import-Export ")          u be            ("1- Aktivitete në 
fushën e ndërtimit , ndërtim objektesh metalike rezidenciale dhe jo rezidenciale, 
tregtim me shumicë dhe pakicë të lëndëve të ndryshme që shërbejnë në fushën e 
ndërtimit etj. 2- Studimi, projektimi, supervizion i punimeve dhe ndërtimi i objekteve 
të ndryshme, ushtrim i aktivitetit të studimit, projektimit dhe ndërtimit të të gjitha 
llojeve.  3- Kryerja e çdo lloj aktiviteti të lejueshëm nga ligji për formën juridike të 
subjektit. 4- Import-Export ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elson Toska")                      Nga data "27/02/2025             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9223B09D-BF3F-4FCD-B229-0E47EB824C45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3BEC77-75AF-4796-BCE3-529F6FBD813C


3

Ne daten "26/02/2030
eshte larguar administratori:            ("Behar Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA884AB-DCA7-46EA-883F-0FB9055BCCE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1777DE-1178-486B-87D3-A5AF3C0F61D2

